CÓDIGO DO CERTIFICADO: MF868-MDUE8-F0U5F-03KUD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MF868-MDUE8-F0U5F-03KUD

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
SOBRE DOR LOMBAR CRÔNICA PARA TRABALHADORES DE UMA ESCOLA PÚBLICA DE BELÉM-PA:UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LUCAS YURI AZEVEDO DA SILVA,
DANIELLY DI PAULA LISBOA SILVA, EVELYN CASTRO SILVA, MARIA JULIANA PANTOJA GOMES E
MAURÍCIO OLIVEIRA MAGALHÃES foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Saúde On-line que irá
acontecer nos dias 15 a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão